Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16.05.2014                                                                                                    № 72
	    Об установлении расходных обязательств по  осуществлению  отдельных государственных полномочий  на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском и, пригородном и междугородном  сообщении (кроме железнодорожного транспорта) по городским, пригородным и междугородным муниципальным маршрутам

В соответствии с абзацем вторым пункта 6 статьи 140 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 8 Закона Томской области от 13.08.2007  N 170-ОЗ "О межбюджетных отношениях в Томской области" и Постановлением Администрации Томской области от 24.06.2009  N 109-а «Об утверждении Порядка расходования местными бюджетами субвенций из областного бюджета на осуществление отдельных государственных полномочий по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском, пригородном и междугородном сообщении (кроме железнодорожного транспорта) по городским, пригородным и междугородным муниципальным маршрутам»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования "Первомайский район" по  осуществлению  отдельных государственных полномочий  на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском и, пригородном и междугородном  сообщении (кроме железнодорожного транспорта) по городским, пригородным и междугородным муниципальным маршрутам.

2. Определить  Финансово-экономическое управление Администрации Первомайского района ответственным исполнителем  по переданным  отдельным государственным полномочиям на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском и, пригородном и междугородном  сообщении (кроме железнодорожного транспорта) по городским, пригородным и междугородным муниципальным маршрутам.
3. Финансово-экономическому управлению Администрации Первомайского района обеспечить финансирование за счёт средств субвенции областного бюджета осуществление  отдельных государственных полномочий  на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском и, пригородном и междугородном  сообщении (кроме железнодорожного транспорта) по городским, пригородным и междугородным муниципальным маршрутам.
4.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Первомайского района и опубликованию в газете «Заветы Ильича.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на  и.о начальника Финансово-экономического управления Администрации Первомайского района  Фомину В.В.

И.о. Главы Первомайского района                                            И.И.Сиберт
В.В.Фомина

2 19 51